
En verden af udfordringer
Rejsekoncernen MyTravel Denmark A/S omfatter 
rejsearrangørerne Spies, Tjæreborg Rejser, Skibby Rejser 
og MyTravel Tango. Vi indgår i Thomas Cook Northern 
Europe og sælger hvert år ca. 1,5 millioner rejser og 
beskæftiger næsten 3500 medarbejdere fordelt på 200 
steder rundt om i verden. Thomas Cook group har også 
virksomheder i England, Tyskland, USA og Canada.

Job som guide
Som guide hos MyTravel er din hovedopgave at arbejde 
med at opfylde gæsternes forventninger til ferien og 
være med til at give dem årets bedste uger! Arbejds-
opgaverne er meget varierede og ikke to dage er ens. 
Det er dig, som tager imod gæsterne i lufthavnen og 
giver information under transporten til hotellet. Du 
arrangerer velkomstmøder og guider på vores udflugter, 
ligesom du kan være med til at arrangere aktiviteter på

vores familiehoteller. Vi har rigtig mange dygtige og 
engagerede guider på vores rejsemål rundt omkring i 
verden og hører meget gerne fra dig, hvis du har lyst 
til at blive en del af dette.

Du søger et job som guide på samme måde, som du 
søger andre job. Skriv en ansøgning med information 
om dig selv, dine kvalifikationer, motivation for jobbet, 
ønsker og mål for fremtiden mm. Vedlæg også et CV 
(gerne med foto) sammen med eventuelle udtalelser fra 
tidligere arbejdsgivere og eksamensbeviser. Vi vurderer 
alle kandidater individuelt og vender tilbage til dig hur-
tigst muligt. Vi afholder interview-dage flere gange om 
året, og godkendes du derefter til et job som guide, 
kan du deltage i vores guidekursus At Your Service. 

At Your Service - guidekursus
På At Your Service er alle elever godkendt til job og 
dermed garanteret et job som guide hos MyTravel. 
Uddannelsen varer 2 uger og er beliggende på et af 
vores rejsemål i udlandet. Vi arrangerer At Your Service 
4-6 gange om året, alt efter behov for nyansættelser. 
Hovedemnerne på At Your Service er: Kommunikation, 
teamwork, præsentationsteknik, turisme og livet 
som guide.

Vil du vide mere om At Your Service?
Så gå ind på www.mytravel.dk under “bliv guide”. Du 
kan også ringe på 33 48 83 38 eller sende en mail til 
guide@mytravel.dk
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